
2024年度济源农村中小学校舍安全保障长效机制项目监理(北部区域)成交公告

（招标编号：ZSZX-采-2024003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年度济源农村中小学校舍安全保障长效机制项目监理(北部区域):

      中标人：河南恒业建设咨询有限公司 其他类型中标价：建安工程费 1.59%（以

项目结算评审价为计费基数）

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目名称：2024年度济源农村中小学校舍安全保障长效机制项目监理(北部区域)

2、采购方式：询比采购

3、采购公告发布日期：2024年 10月 14日

4、评审日期：2024年 10月 18日

二、成交情况

1、供应商名称：河南恒业建设咨询有限公司

2、地 址：济源市高新技术产业开发区内（济源市远大实业有限公司六楼）        

3、成交金额：建安工程费 1.59%（以项目结算评审价为计费基数）

4、合同履行期限：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束

5、服务内容：2024年度济源农村中小学校舍安全保障长效机制项目监理(北部区域)施工阶

段及缺陷责任期阶段的全过程监理。

6、质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

三、评审专家名单

李玉山、原软平、侯卫锋（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：采购代理机构参照《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知（豫招[2023]002

号）规定收取本项目采购代理服务费。

收费金额：5400.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交



公告期限为 1个工作日。 

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人名称：济源产城融合示范区教育体育局

地址：济源市黄河路 2号

联系人：高先生

联系电话：0391-6619023

2.采购代理机构信息

代理机构名称：河南智升工程咨询有限公司

地址：济源市东夫村南四巷 39号

联系人：王云鹏

联系方式：15138853681

3.项目联系方式

联系人：王云鹏

联系方式：15138853681

                                               2024年 10月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济源产城融合示范区教育体育局                         

   地    址：济源市黄河路 2号                                

   联 系 人：高先生                             

   电    话：0391-6619023                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南智升工程咨询有限公司

   地    址： 济源市东夫村南四巷 39号



   联 系 人： 王云鹏

   电    话： 15138853681

   电子邮件： 529698369@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-18T15:25:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-18T15:25:58+0800
	BJ
	ePolicy




